Проект  от 08.05.2024 № 37-Д

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ

Об установлении границ территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление
«Рижский пр-кт, 70, 70А, 74, 74А/ул. Юбилейная 40, 40А, 42»

В соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», пунктом 5.1 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 24 сентября 2010 года       № 1444, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
[bookmark: _Hlk163659359]1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Рижский пр-кт, 70, 70А, 74, 74А/ул. Юбилейная 40, 40А, 42», в пределах территории проживания граждан - группы многоквартирных домов, расположенных по адресам:
Псковская область, город Псков, проспект Рижский, дома 70, 70А, 74, 74А;
Псковская область, город Псков, улица Юбилейная, дома 40, 40А, 42.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»                                 и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»       в сети Интернет.

Председатель Псковской
городской Думы								            А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова									 Б.А. Елкин

Проект решения вносит:
Глава города Пскова									 Б.А. Елкин